——

e
Voetbal:mateur

Hét ledenblad van de Koninklijke Belgische Liefhebbersvoetbalbond

Nieuwe refblad 1
Huis van de KBLVB Varia 2-3
Celestijnenlaan 39 bus 1 Wedstrijdplanning 4-5

3001 Heverlee

016.20 14 13
016.29 41 87
www.kblvb.be
info@kblvb.be

BLVB

Vormgeving: Verantw. uitgever:

Karen Andries Pol Vanmol Seizoen 2012-2013 nummer 03 29-08-2012



Niemand kan er naast kijken : uw federatie heeft zich een nieuwe look aangemeten en ook het oude vertrouwde
scheidsrechtersblad ging mee in het bad. Niet dat er aan de rubrieken werd gesleuteld, alleen de lay-out en het logo werden
gewijzigd.

Omdat wij fier zijn op deze nieuwe look willen wij dan ook dat het nieuwe scheidsrechtersblad voortaan het enige is dat nog
wordt gebruikt; het spreekt vanzelf dat die fierheid enkel in stand kan worden gehouden als het gebruik op de goede manier
gebeurt.

Wij denken nu wel dat het voetballen zelf daardoor niet beter zal worden (alhoewel, men weet nooit), maar een degelijke
administratie van een wedstrijd begint en eindigt met een perfecte behandeling van het scheidsrechtersblad.

Zonder de doorgewinterde afgevaardigden te willen beledigen (want die weten uiteraard hoe zo’n document moet worden
ingevuld) maken wij van deze gelegenheid gebruik om toch een paar details in een bijzonder daglicht te stellen.

e De rubriek “SPELERS ZONDER LID- (L) en/of IDENTITEITSKAART (I)”
Lap, 't is al fout gedrukt : er moet eigenlijk staan “of” in plaats van “en/of”; we weten immers maar al te goed als beide
kaarten ontbreken, mag de speler niet aan de wedstrijd deelnemen.
Wij nemen dus aan dat er staat “of”. De speler, die zijn lidkaart (*) of identiteitskaart niet kan voorleggen, vult
EIGENHANDIG een regel van de rubriek volledig in. Op het bondssecretariaat gaan we na of de handtekening
overeenstemt met deze op het aansluitingsformulier.

e De rubriek “HANDTEKENINGEN"
Wij kunnen het belang van deze rubriek niet genoeg benadrukken, alleen al omdat het degelijk gebruik hiervan heel veel
betwistingen achteraf en onrechtmatige beslissingen kunnen vermijden. Daarom :

o Overloopt de afgevaardigde nauwkeurig ALLE rubrieken van het scheidsrechtersblad en maakt de scheidsrechter,
uiteraard beleefd, attent op eventuele fouten of onnauwkeurigheden (bv. gele/rode kaart genoteerd voor verkeerde
speler, uitslag niet correct ingevuld, incident niet (exact) vermeld, vervanging niet goed aangegeven, enz.) en dan
zijn er twee mogelijkheden :

= De scheidsrechter gaat in op de bemerking en wijzigt de aanduidingen op het scheidsrechtersblad (ingeval de
andere afgevaardigde al heeft getekend moet die uiteraard op de aanpassing gewezen worden)
= De scheidsrechter gaat niet in op de bemerking : de afgevaardigde moet wel tekenen maar laat zijn
handtekening voorafgaan door de vermelding “schrijven volgt” (**).
e Oef! Het scheidsrechtersblad is volledig ingevuld en alle handtekeningen zijn geplaatst :

o Het origineel gaat in een daartoe bestemmde omslag op de post naar het bondssecretariaat (Huis van de KBLVB,
Celestijnenlaan 39/1 3001 Leuven) en de THUISspelende ploeg zorgt ervoor dat het binnen de 48 uur na de wedstrijd
ter bestemming is;

o Elke ploeg ontvangt een van de duplicaten en bewaart dit tot 30 juni van het lopende seizoen.

(*) ENKEL de nieuwe lidkaarten - model bankkaart (waarmee helaas geen geld kan worden getankt) zijn geldig; de oude
papieren kaarten kunnen in het archief van de club of ... mee met een papierslag.

(**) De afgevaardigde, die deze vermelding heeft aangebracht zorgt ervoor, dat zijn club binnen de 48 uur bedoeld schrijven
op het bondssecretariaat laat toekomen. Als dit niet gebeurt, is er geen verhaal tegen de vermeldingen op het
scheidsrechtersblad en is het dus net alsof de vermelding “schrijven volgt” niet werd aangebracht.



Lidnummer
1140 0145
1140 0166
1308 0033
2008 0490
2008 0513
2008 0517
2008 0615
2047 0496
2058 0239
2058 0294
2058 0301
2095 0806
2118 0788
2118 0813
2122 0368
2122 0405
2130 0400
2130 1099
2141 0495
2144 0488
2144 0503
2154 0409
2166 0415
2173 0415
2173 0430
2175 0364
2179 0299
2183 0245
2183 0316
2197 0389
2206 0102
2206 0233
2206 0238
2206 0238
2206 0262
2216 0564
2217 0465
2219 0496
2225 0278
2230 0181
2237 0062
2237 0151
2237 0192
2244 0224
2261 0136
2261 0154
2263 0150
2276 0292
2279 0176
2279 0189
2313 0325
2341 0106
2341 0126
2341 0157
2356 0149
2371 0201
2371 0202
2402 0018
2402 0023
2402 0033

clubnaam

Dry Eyckenboys
Dry Eyckenboys
Atletico Laakdal
Astra Begijnendijk
Astra Begijnendijk
Astra Begijnendijk
Astra Begijnendijk
VK Heuvel-lo
Polyte Schaffen
Polyte Schaffen
Polyte Schaffen
VK Halewijn

VK Wakkerzeel

VK Wakkerzeel

Lachers Scherpenheuvel
Lachers Scherpenheuvel

KK Bekkevoort

KK Bekkevoort
Kapelleke Langdorp
Remy Boys Wijgmaal
Remy Boys Wijgmaal

V.V. Standard Rotselaar

Plenke Werchter

De Venne Aarschot
De Venne Aarschot
Knepper Leefdaal
Cafetaria Heverlee
Nelly Boys Rillaar
Nelly Boys Rillaar
Looi Sport

RD Kaggevinne

RD Kaggevinne

RD Kaggevinne

RD Kaggevinne

RD Kaggevinne
Atlas Linter

Alpia Tildonk

KWB Scherpenheuvel
RG Oplinter

ZD Tienen
Salamander Zelem
Salamander Zelem
Salamander Zelem
Patria Tienen

FC Plato Tienen

FC Plato Tienen
Kelberg Schaffen
WB Scherpenheuvel
De Hoef Kortenaken
De Hoef Kortenaken
Belta Tessenderlo
V.V.V. Molenstede
V.V.V. Molenstede
V.V.V. Molenstede
Barca Tienen

Caf 99 Heverlee
Caf 99 Heverlee

FC Massis

FC Massis

FC Massis

Naam en voornaam
Hendrickx Filip
Schroven Kenny
Verhaegen Kevin
De Roover Chiel
Likens Ivan

Peeters Bert

Van Eggelpoel Denis

Van Wontergnem Barend

Zurings Wim
Vuegen Bruno
Sneyers Jan
Langenaken Laurens
Lemmens Dries
Porton Davy
Laremans Yoery
Delise Bjorn
Willems Bart
Vanderauwera Luc
Piessens Jan
Meeus Sam
Boulafdel Farid

Van de Veken Youssef

Van Camp Yannick
Vermaelen Wim

Croonenborghs Xavier

Rijckmans Sebastien
Nijs Filip

Tonsenst Diederik
Jacobs Bert
Cackaert Jeffrey
Vandewijer Philippe
Hendrickx Joeri
Van Dijck Patrick
Van Dijck Patrick
Vanhoutven Jurgen
Jonckers Eddy
Pajaziti Kastriot
Abegig Mahmoud
Ons Sven
Costermans Rudi
Valgaerts Steve
Lekens Michiel
Claes Steven

Mues Jan

Bataille Kenneth
Maes Wouter
Dreezen Paul

Van De Poel Bart
Belmans Koen
Vandeloock Youri
Yildirim Osman
Luts Bert

Swinnen Tim
Grieten Yannick
Vandenhove Rudy
Keunen Davy
Verbruggen Yannick
Onkur Yervant
Okmen Azad
Demirci Armenak

memo schors_tot
30.09.12
23.09.12
09.09.12
01.09.12
08.09.12
01.12.12
09.09.12
08.09.12
06.10.12
06.10.12
08.09.12
10.11.12
22.09.12
09.09.12
29.09.12
20.10.12
07.09.12
25.01.13
06.10.12
06.10.12
10.11.12
03.11.12
08.09.12
15.09.12
08.09.12
08.09.12
08.09.12
28.09.12
08.09.12
15.09.12
09.09.12
24.11.12
08.09.12
06.10.12
15.06.13
28.09.12
03.11.12
01.09.12
27.10.12
22.03.13
08.09.12
15.09.12
06.10.12
08.09.12
08.09.12
08.09.12
15.09.12
15.09.12
10.05.13
08.09.12
08.09.12
08.09.12
08.09.12
15.09.12
28.09.12
08.09.12
27.10.12
06.10.12
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YOUR COACH IN SPORTS INSURANCE

Partner of
Nationale Suisse

Lidnummer clubnaam Naam en voornaam memo schors_tot
2410 0002 Rozenhof Veltem Deno Eric 3B ...... officiéle functies 11.12.13
2410 0017 Rozenhof Veltem Vandael kevin XX ... 28.09.13
2410 0045 Rozenhof Veltem Michiels Mario BB 15.09.12
2418 0008 SKN Winge Merckx Jeroen 3B ... ex 24180008 08.09.12
5173 0432 BW Genenbos Lummen Tasci Tamer BV ... 07.12.12
8067 0020 Silverbells Oudenhove Fant Caroline DO s 05.10.12

Navermelde personen zijn momenteel niet meer actief bij onze federatie. Bij heraansluiting bij een club van de KBLVB wordt hun lopende schorsing
naar deze club overgedragen.

Godier Gino eX 21070789 e 08.09.12
Huypens Peter ex 21790105 ... officiéle functies 11.12.12
Kennis Lodewijk ex 23780114 .. officiéle functies 10.05.13
Michiels David ex 22670069 ... 31.12.99
Okmez Aleks ex 24020014 09.03.14
Onkur Toni ex 24020010 09.03.14
Rega Germain ex 22610099 10.05.13
Stroobants Stefaan ex 21730424 20.02.15
Tasdemir Ugur ex 23630095 04.10.12
Van Dingenen Koen ex 21890421 10.05.13
Verhoeven Jimmy ex 20240515 08.09.12
Vuegen Eddy ex 22030374 09.03.14

De voetbalkalender op de website wordt, op de spreekwoordelijke uitzondering na, iedere avond geactualiseerd.

In deze rubriek “Wijzigingen aan de kalender” komen enkel de kalenderwijzigingen voor die betrekking hebben op het speelweekend dat volgt
op de publicatie ervan in Voetbal Amateur.

Opgelet!

De door de clubs overeengekomen en door de Bond (stilzwijgend) goedgekeurde kalenderwijzigingen worden zo snel mogelijk verwerkt en in de
geactualiseerde kalender opgenomen. Er wordt geen bevestiging van goedkeuring gestuurd.



DO0101
DO0102
DO0103
DO0104
DO0105

DC0101
DC0102
DC0103
DC0104

1A0102
1A0103
1A0104
1A0105
1A0106
1A0107
1A0108

2A0101
2A0102
2A0103
2A0104
2A0105
2A0106
2A0107

2B0101
2B0102
2B0103
2B0104
2B010S
2B0106
2B0107

vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag

zondag
zondag
vrijdag

zondag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

07.09
07.09
07.09
07.09
07.09

09.09
09.09
07.09
09.09

08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09

08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09

08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09

20:15
20:30
20:15
20:30
20:15

15:00
14:00
20:15
14:00

15:00
14:30
15:00
15:00
14:30
14:30
15:00

14:30
15:00
15:00
15:30
15:00
15:00
14:30

15:00
14:30
15:00
13:30
14:30
15:00
17:15

Juventus Schoonaarde
Eendracht Mazenzele
Sparta Den Bos
Silverbells O’hove
Women Club Briel

FC Sfeerbergen
HSV Tongerlo
VK Wakkerzeel

Hutsepot Bevel

De Zoenk Kessel-lo
VK Wakkerzeel
Sparta Tremelo
Cafetaria Heverlee
Victoria Tongerlo
Astra Begijnendijk

Shanghai Leuven

Belta Tessenderlo
Hezerheide Schaffen
De Hoef Kortenaken
Looi Sport T'lo

De Rakkers Zichem
Lachers S'heuvel

El Toro Paal

Sint-Joris Weert

De Venne Aarschot
Bruggenhof Betekom
Plenke Werchter
Kapelleke Langdorp
Tabor Heverlee

Astra Begijnendijk

Bonte Girls Lokeren

De Sjoeters Dames

Van Der Cruyssen

Spietael

Cristalgirls M'tem

Ceulemans

Troubleshooters Asse
KFC Herzele

Sergeant

Temmerman

Ladies Tremelo

Verbeeck

Vera Girls Nijlen

Vinckx

Ladies Hezerheide

Colsoul

Irlande Melsbroek

Alpia Tildonk

Vandenwijngaert

Vinckx

KWB Scherpenheuvel
RD Kaggevinne

Cloots

Peeters

Remy Boys Wijgmaal
Nachtegaalb. H'hout

Vanluyten

Ceulemans

Kelberg Schaffen

Geeraerts

VP Korbeek-Dijle

Janssens Peter

Boca Juniors Zichem

Thijs

BW Genenbos Lummen
Polyte Schaffen

Cans

Van Den Eynde

Salamander Zelem

Froyen

Mella

Nelly Boys Rillaar
VVV Molenstede

WB Scherpenheuvel

Vandenwijngaert

Cops

Supers Mechelen

Pignato

Alpia Tildonk

Jonckers

Caf99 Heverlee

Janssens Paul

Sparta Tremelo

Demuynck

VK Heuvel-lo

Deceuster

Raket Tienen

Moerenhout

Knepper Leefdaal

Verbeeck
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3A0101
3A0102
3A0103
3A0104
3A0105
3A0106
3A0107
3A0108

3B0101
3B0102
3B0103
3B0104
3B0105
3B0106
3B0107

VAO0101
VA0102
VA0103
VA0104
VA0105
VA0106

VB0101
VB0102
VB0103
VB0104
VB0105

VC0102
VC0103
VC0104
VC0105
VC0106

ZA0101
ZA0102
ZA0103
ZA0104

zondag
zondag
zondag
zondag
zondag
zondag
zondag

zondag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag
zaterdag

zaterdag

vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag

vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag
vrijdag

dinsdag
zondag
zondag

zondag

09.09
09.09
09.09
09.09
09.09
09.09
09.09
09.09

08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09

08.09
08.09
08.09
08.09
08.09
08.09

07.09
07.09
07.09
07.09
07.09

07.09
07.09
07.09
07.09
07.09

04.09
09.09
09.09
09.09

ae"

09:
11:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

15:
15:
15:
10:
15:
15:
15:

16:
17:
17:
16:
17:
15:

20:
20:
20:
20:
20:

20:
20:
20:
20:
20:

22:
20:
21:
22:

30
00
30
30
30
30
30
30

00
00
00
30
00
00
00

45
15
00
00
15
30

30
30
00
30
00

00
00
00
30
00

00
00
00
00
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KK Bekkevoort
Buffalo Tienen

VK Wakkerzeel
Plenke Werchter
Kapelleke Langdorp
Dry Eycken Herselt
Torenploeg Tongerlo

VILv Heverlee

SKN Winge

Plato Tienen
Patria Tienen
Massis Zaventem
OO Kessel-lo
VVS Rotselaar
VK Halewijn

Belta Tessenderlo
De Venne Aarschot
VK Wakkerzeel
Plenke Werchter
Kapelleke Langdorp
Alpia Tildonk

Elnor Wespelaar
Barta Tienen
VVS Rotselaar
LVC Rotselaar

BW Genenbos Lummen

Nelly Boys Rillaar
Flipper Geetbets
VC Bekkevoort
Atlas Linter

VC Winge

MS United

De Bikers

OV Fireballs
Hijgende Herten

Astra Begijnendijk

Bergé

Atletico Laakdal

Lambrechts

De Brodders Herselt

Caes

Scouts Testelt

Janssens Paul

VVS Rotselaar

Betsen

KWB Herselt Centrum
Sportwereld Averbode
De Zon Wersbeek

Van Den Eynde

Peeters

Simons

SK Herent

Amicia Herent

Dorpskroeg E'hoven

Van Attenhoven
Vandermotten

Vandenplas

RG Oplinter

Caes

Remy-Boys Wijgmaal

Leuven MD

Michielsens

Corbeels

KG Heverlee

Roosen

Tabor Heverlee

Bronckars

Caf99 Heverlee

Desmet

RD Kaggevinne

Smeulders

Salamander Zelem

Van Dijck

Hezerheide Schaffen

Colsoul

VVV Molenstede

Weenen

KWB Scherpenheuvel
SC Aarschot

Moerenhout

Roosen

VK Wakkerzeel

Jonckers

Groene Heide Rillaar

Janssens Peter

Knepper Leefdaal Thijs
Sporting Roosbeek Bergé
KFC Diest Deceuster
ZD Tienen Steegmans
Sint-Joris Weert Froyen
Meensel-Kiezegem Bronckars
Diesels Vandermotten
De Metteko’s Jonckers
X-Boys Jonckers
De Blue Thrills Jonckers




